
katalogový artikl: 4141358.99

Popis

Rozměr
80 x 195
85 x 195
80 x 200
90 x 190
90 x 200

100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

4141358.06
4141358.07

4141358.09

Typový plán
KOKOS PLUS

Tuhá sendvičová matrace z pěn FlexiFoam s vysokou prodyšností a kokosovou deskou. 
Flexifoam pěna má hustotu 24kg/m3. Maximální pružnost, prodyšnost a odolnost. Konstrukce 
respektuje potřeby těla dospívajících uživatelů. Navíc má vrstvu s jemnou zónovou profilací. 

Kokosová deska: 0,5cm silná vrstva kokosových vláken, dodá matraci stabilitu a tuhost. Potah 
Relaxtic je vzdušný, sytě bílý prošívaný s klimatizační vrstvou dutého vlákna a dvojdílnou 

konstrukcí se zipem a ochranou textilií proševu. Všitá ucha ve tvaru poutek u zipu, pro snadnou 
manipulaci. Pratelný na 60⁰C.

4141358.04
4141358.03

4141358.01
4141358.02

Artiklové číslo
4141358.00

4141358.05

4141358.99

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

4141358.08

4141358.99

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při 
změně rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny 
nejbližšího většího rozměru)

1/1 20.08.2020


